
参考資料

○世帯構成　上位（～77.7％分）からの所得階層別　税額の比較

前 後 差額 前 後 差額

1 0～33万円 1人 30.28 30.28 11,700 14,900 3,200 15,600 19,300 3,700 7割

2 0円 2人 4.88 35.16 17,000 23,300 6,300 23,300 30,500 7,200 7割

3 ～57.5万円 1人 4.66 39.82 45,200 54,600 9,400 58,000 70,200 12,200 5割

4 ～33万円 2人 4.38 44.20 17,000 23,300 6,300 23,300 30,500 7,200 7割

5 ～103万円 1人 3.03 47.23 112,400 134,800 22,400 143,600 173,300 29,700

6 ～131万円 1人 2.86 50.09 141,400 168,600 27,200 179,800 216,600 36,800

7 ～57.5万円 2人 2.41 52.50 53,900 68,600 14,700 70,700 89,000 18,300 5割

8 ～131万円 2人 2.41 54.91 158,900 196,500 37,600 205,300 254,100 48,800

9 ～103万円 2人 2.22 57.13 118,400 147,000 28,600 153,400 190,200 36,800 2割

10 ～82万円 1人 2.13 59.26 90,400 109,300 18,900 116,100 140,600 24,500

11 ～68万円 1人 1.82 61.08 67,900 82,300 14,400 87,400 105,900 18,500 2割

12 155.5万円 2人 1.60 62.68 184,400 226,100 41,700 237,200 292,000 54,800

13 ～173万円 1人 1.43 64.11 185,200 219,500 34,300 234,600 281,800 47,200

14 ～173万円 2人 1.40 65.51 202,700 247,400 44,700 260,100 319,300 59,200

174～203万円 1人 1.34 66.85 216,400 255,800 39,400 273,600 328,300 54,700

2人 1.49 68.34 233,900 283,700 49,800 299,100 365,800 66,700

3人 0.51 68.85 251,400 311,600 60,200 324,600 403,300 78,700

203～302.5万円 1人 3.20 72.05 319,800 376,100 56,300 402,800 482,400 79,600

2人 4.04 76.09 337,300 404,000 66,700 428,300 519,900 91,600

3人 1.63 77.72 354,800 431,900 77,100 453,800 557,400 103,600

※税額は、各階層の所得の上限で算出
　　世帯員の内、１人だけが所得を有するものとして算出しています。（所得-33万円）

　　構成欄は四万十町における該当世帯の構成率。その累積率を累積欄に表示しています。
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